Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от  «31»  августа 2023 г                                               №675-ОД

Об организации питания обучающихся

МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

В целях обеспечения соблюдения требований СанПиН в части организации

питания в муниципальных образовательных учреждениях муниципального

образования город-курорт Геленджик, с целью недопущения нарушений, выявленных

в ходе внеплановых проверок специалистами финансового управления администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик  образовательных учреждений,

руководствуясь статьей 73 Устава администрации муниципального образования

город-курорт Геленджик, Уставом МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова, ,

приказываю:

1. Федотовой Е.В. – ответственному по питанию, Самаркиди Л.А. –

зав.производством обеспечить неукоснительное соблюдение требований

СанПиН в части организации питания:

1) контроль качества поставляемой продукции;

2) соблюдение технологии приготовления блюд;

3) выполнение натуральных норм питания;

4) учет продуктов на складе;

5) санитарное состояние помещения пищеблока, оборудования и инвентаря.

2.  Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора  МАОУ СОШ №12

им. Маршала Жукова                                                           Л.П.Ошмарина

		2023-09-06T09:45:06+0300
	Ошмарина Лина Павловна
	Я подтверждаю этот документ